
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2020 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia 14 października 2020 roku 

  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu  współpracy 

Gminy Płośnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

  

            Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia  24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057             

z późn. zm.) oraz Uchwały XXXVIII/275/70/2017 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 października 

2017 roku w sprawie określenia sposobu konsultowania  z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji Gminy Płośnica zarządzam, co następuje: 

  

            § 1.1. Zarządza się przeprowadzenie w okresie od 15.10.2020 roku do dnia 28.10.2020 roku 

na terenie Gminy Płośnica konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                           

i o wolontariacie. 

            1.2. Celem konsultacji jest zebranie propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu 

Programu współpracy Gminy Płośnica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

           § 2.1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie:  

1) zgłaszania do Wójta opinii i uwag do projektu aktu będącego przedmiotem konsultacji w formie 

pisemnej lub elektronicznej na formularzu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

              2.2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1) zamieszczenie projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Płośnica na 

stronie   http://www.bip.plosnica.pl/w zakładce organizacje pozarządowe.  

2) udostępnienie projektu uchwały w siedzibie Urzędu Gminy Płośnica w okresie konsultacji                 

w godzinach pracy urzędu. 

            2.3. Formularz, o którym mowa w  § 2.1 ust. 1 można składać w siedzibie Urzędu Gminy 

Płośnica (w sekretariacie urzędu)  lub przesłać drogą elektroniczną na adres:  

 urzad@ plosnica.pl  w terminie  do 28.10.2020 roku. 

  

            § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Płośnica. 

  

            § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
                                                                                                                                      WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

                   /-/ Krzysztof Groblewski 
 

 

 
 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik nr 1  

                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 0050.91.2020 

                                                                                                                              Wójta Gminy Płośnica 

                                                                                                                                               z dnia 14 października 2020 roku 

 
 

 Formularz konsultacji  

 

 

Propozycje zmian do Programu współpracy Gminy Płośnica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 
 

Dane podmiotu zgłaszającego uwagi: 

Nazwa podmiotu: ……………………………..…………………… 

Adres: ……………………………………………………………… 

Nr telefonu/ e-mail: ……………………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby do kontaktu: ……………………………… 

 

Lp. 

Zapis w „Programie współpracy Gminy 

Płośnica z organizacjami pozarządowymi  

oraz  podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego  

i o wolontariacie na rok 2021, do którego 

zgłaszane są uwagi (proszę podać 

rozdział, paragraf, ustęp, punkt) 

Sugerowana treść zmiany 

(propozycja nowego brzmienia 

konkretnego fragmentu 

Programu  ewentualnie 

propozycja nowego, 

zweryfikowanego zapisu w 

projekcie Programu na 2021 rok. 

Uzasadnienie 

1.  

 

 

 

 

  

 

2.  

 

 

 

 

  

 

3.  

 

 

 

 

  

 

4.  

 

 

 

 

  

 

 

 

Płośnica, dn. ………………………………………… 

 

 

                                                      …..……..……………………………………… 

                                                                                                  (podpis czytelny osoby składającej formularz) 

 

 

 


